

Příloha č. 1 - Výkaz víceprací

Zakázka: Rybný potok - opevnění u srubu

| P. č. | Popis položky | SO | jednotka | množství | jednotková cena | Cena celkem |
|-------|--|---------------------------|----------|----------|-----------------|-------------|
| 1 | Demontáž, přesun a zpětná montáž 5 ks betonových svoditel na koruně zdi v délce 10 m (předpokládaná hmotnost prefabrikátu cca 2,7 t) | 01 - rekonstrukce PB zdi | kpl | 0,00 | 0,0 | 0,0 |
| 2 | Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC strojně | 01 - rekonstrukce PB zdi | m3 | 1,70 | 1 050,0 | 1 785,0 |
| 3 | Svislé a vodorovné přemístění vybourané suti včetně uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy | 01 - rekonstrukce PB zdi | m3 | 0,00 | 0,0 | 0,0 |
| 4 | Polštáře ztuhlé pod základy z kamene drceného frakce 16 až 63 mm | 01 - rekonstrukce PB zdi | m3 | 0,00 | 0,0 | 0,0 |
| 5 | Zdivo základové z lomového kamene výplňové na maltu MC 25 | 01 - rekonstrukce PB zdi | m3 | 0,00 | 3 800,0 | 0,0 |
| 6 | Rovnanina 80 až 200kg | 01 - rekonstrukce PB zdi | m3 | 3,20 | 1 800,0 | 5 760,0 |
| 7 | Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb rubové se zatřením na maltu MC 25 | 01 - rekonstrukce PB zdi | m3 | 1,20 | 4 860,0 | 5 832,0 |
| 8 | Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním | 01 - rekonstrukce PB zdi | m3 | 1,20 | 5 750,0 | 6 900,0 |
| 9 | Zřízení otvoru ve zdi pro odvodnění rubu zdi (prostup mezi kameny š. do 10 cm) | 01 - rekonstrukce PB zdi | ks | 0,00 | 0,0 | 0,0 |
| 10 | Výrovnávací beton C25/30 na koruně zdi včetně zřízení a demontáže bednění | 01 - rekonstrukce PB zdi | m3 | 0,80 | 4 800,0 | 3 840,0 |
| 11 | Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu | 02 - oprava zděného prahu | m3 | 0,00 | 0,0 | 0,0 |
| 12 | Převedení a čerpání vody v průběhu stavby | nové dno a PB | kpl | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | Výkopové práce a zřízení příložného pažení rýhy včetně rozepění do LB | cela stavba | kpl | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | Zařízení staveniště | nové dno a PB | kpl | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | Jiné práce vázané ze stavbou | cela stavba | kpl | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

celkem bez DPH 24 117,00

DPH 21% 5 064,57

celkem z DPH 29 181,57

